

*Engineering Services: Generator Replacement  
Countryside and President Pump Stations*

*Amendment 2 February 18, 2016*

*The following changes / clarifications / additions have been added to the Request for Proposal.*

1. **Question:** What is the generator water cooling source spec/details for both sites: Non pot water?  
**Answer:** The existing generator cooling systems will require replacement as part of this project.
2. **Question:** Is it a closed loop system?  
**Answer:** Same as above.
3. **Question:** What is the PSI and or pump HP for the cooling water?  
**Answer:** Same as above.
4. **Question:** Does the City require one or two copies of the proposal? Page 1 requests 2 originals, whereas, page 13 requests to submit 1 original proposal.  
**Answer:** 2 originals
5. **Question:** Should the format of the proposal follow the instructions on page 13, or as identified in the "submit" section under SPECIAL TERMS AND CONDITIONS FOR SERVICE PROVIDERS (page 7)?  
**Answer:** The submittal should follow the sequence as stated on page 13. The item identified as Proposal should include all the information requested in the section identified as "submit" under SPECIAL TERMS AND CONDITIONS FOR SERVICE PROVIDERS (page 7)
6. **Question:** Does the City require each firm to include a copy of their Certificate of Insurance?  
**Answer:** yes